



Stig Gerdes Holding ApS

Riddergade 17, 3. tv.
7000 Fredericia
CVR-nr. 27769632

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Stig Gerdes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Gerdes Holding ApS

Riddergade 17, 3. tv.

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27769632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Gerdes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive bøger samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 350 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen og forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen via kommende års overskud.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge om kompensation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.309)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(330.000)	(403.891)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.278	0
Andre finansielle indtægter		0	3.176
Andre finansielle omkostninger		(9.373)	(20.090)
Årets resultat		(350.404)	(431.430)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(350.404)	(431.430)
Resultatdisponering		(350.404)	(431.430)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		19.015	0
Varebeholdninger		19.015	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.443
Tilgodehavender		0	28.443
Likvide beholdninger		52.826	255
Omsætningsaktiver		71.841	28.698
Aktiver		71.841	28.698

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(828.570)	(478.166)
Egenkapital		(703.570)	(353.166)
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.651	0
Anden gæld		642.760	381.864
Kortfristede gældsforpligtelser		775.411	381.864
Gældsforpligtelser		775.411	381.864
Passiver		71.841	28.698
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(478.166)	(353.166)
Årets resultat	0	(350.404)	(350.404)
Egenkapital ultimo	125.000	(828.570)	(703.570)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et betydeligt underskud og har ved udgangen af året negativ egenkapital. Det er nødvendigt for at sikre selskabets fortsatte drift, at selskabet enten får tilført ekstern kapital eller at de nuværende kreditfaciliteter videreføres og udvides i takt med, at finansieringsbehovet opstår.

Ledelsen overvejer som følge heraf planerne for selskabet på lang sigt og der er ikke truffet afgørelse herom på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten.

Der er afgivet støtteerklæring fra selskabets hovedanpartshaver, at han fortsat understøtter selskabet.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.453.080
Tilgange	330.000
Kostpris ultimo	1.783.080
Opskrivninger primo	(1.453.080)
Andel af årets resultat	(330.000)
Opskrivninger ultimo	(1.783.080)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Almen praktiserende læge Stig Gerdes ApS	Fredericia	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
